INDICAÇÃO N.°15-6 , DE 2025

APROVA
EM:

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, Ratificandoa indicação
7 de 2021, do vereador Neto do Pecém, a construção de uma

mini areninha com grama sintética, no bairro Paul no Distrito de
Pecém

O Vereador REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE— PODE, infra-assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do Regimento Interno,
sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal Ratificandoa indicação 347 de 2021, do vereador
Neto do Pecém, a construção de uma mini areninha com grama sintética, no bairro Paul no Distrito
de Pecém.

JUSTIFICAÇÃO

A presente indicação visa a construção a contrução a construção de uma mini areninha com grama
sintética, no bairro Paul no Distrito de Pecém. A construção de uma areninha com area de lazer
fomenta a pratica esportiva, aumenta a qualidade de vida da população com as praticas esportivas..
Ressaltando que a indicação foi aprovada anteriormente na indicação 347 de 2021

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 11 dias do
mês de fevereiro de 2025.

Ver. REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE - PODE
•^ ^

Documento assinado digitalmente

REGIVANIA SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDA
Data: 12;02;202S 14:43:26-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - l iberdade
São Gonçalo do Amara nte - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004.696/0001-09